

Pniewy, dnia 29 listopada 2023 r.

*Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu.*

**Dotyczy: „Dostawa artykułów spożywczych do przedszkola „Miś” w Pniewach
od 2 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.**

Zamawiający informuje, że w dniu 5 września 2023 r., w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1

„Dzień Dobry, Zamawiający w SWZ, Punkt XVI, poz. 2. podał następującą informację: Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi postanowieniami umowy określonymi w niniejszej SWZ. Stawka podatku VAT w przedmiotowym postępowaniu wynosi 8%. Wykonawca Informuje, że nie wszystkie. Produkty wymienione w tym Postępowaniu objęte są stawką Vat 8%. Wykonawca zwraca się z Pytaniem jaką stawkę Vat ma brać pod uwagę licząc podane Wartości brutto? Czekamy na odpowiedź”

Odpowiedz na pytanie nr 1

W odpowiedzi na pytanie oferenta informuję, iż w chwili obecnej oraz do czasu składania ofert obowiązuje „0” stawka Vat na artykuły spożywcze zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie obniżonych stawek podatku od towarów i usług w roku 2023 (Dz.U.2022, poz. 2495) z późn. Zm.

W przypadku gdzie stawka VAT jest inna proszę o zastosowanie stawki zgodnej z powszechni obowiązującymi przepisami prawa.

Cenę brutto należy wylicz poprzez zsumowanie wszystkich pozycji

Pytanie nr 2.

Wykonawca Informuje, że na Platformie znajdują się tylko załączniki Formularze Ofertowe 1-8. Brak załączników nr. 2,3,4,5,6.

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zamawiający załącza brakujące załączniki.

W związku z odpowiedzią na pytanie Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.